- Iulianus et Florus et Orontius et Fabius dicentes sc  
Occidentalium partium episcopos imperatorem  
adierunt tamquam persecutionem passi 12, 22.  
14, 5  
Iuuinali Hierosolymitano 21, 1  
Maximianus [cf. ind. I. II; episcopus Constantinopolis  
ordinatus d. 25. m. Oct. a. 431, cf. Socr. 7, 37<sup>19</sup>]  
olim cleri Romani 89, 12. 97, 11. 99, 3. 110, 7.  
Attico mente et officio cohærebat 89, 14. paupe-  
ribus Constantinopoli cibum dabat 99, 26. mentis  
fulgore potius quam sermone præspicuus 90, 16.  
simplicitas 110, 4. 97, 4. Sisinnii similis 99, 10.  
consensu sanctæ congregationis, i. e. mandatari-  
orum synodi Ephesenæ ordinatus 89, 22. relatio  
eius ordinationis deiectionisque Nestorii d. 25. m.  
Dec. 431 Romam peruenit 89, 37. 98, 28. — 89, 18  
Theodosio XIV et Maximo cons. [433] 108, 30.  
110, 8  
Nestorii [cf. ind. I. II] electio 8, 11. 31. 97, 15.  
ordinatio 7, 17. refert de certamine cum aduer-  
sariis 13, 6. 14, 20. nefanda prædicat 15, 18.  
pars cleri et plebis restitit Nestorio 93, 33. a N.  
uel excommunicati uel clerici seu antistitis digni-  
tate exuti 22, 2. 20, 8. 6, 19. 10, 4. 11, 31.  
clericis etiam ciuitas interdicta dicitur 10, 31.  
19, 13. bene tenuit originale peccatum 11, 12.  
Cælestinum consulit quomodo cum Iuliano Eclan-  
nensi et sodalibus agat 12, 22. 14, 6. adfuerunt ei  
Cælestiani 97, 1. per Antiochum uirum illustrem  
ad Cælestinum mittit libros 8, 5; per Valerium  
cubicularium litteras 15, 1. auctor ei fuit Iohannes  
Antiochenus 100, 4. 101, 11. Cælestini sententia  
in Nestorium lata 6, 22. 12, 6. 20, 23. 21, 22.  
22, 12. una eademque relatio deiectionem Nesto-  
rii et exaltationem Maximiani nuntiauit 98, 28.  
Antiochiam reuertit 99, 37. — 109, 4. 13. — synodi  
mandatariorum sententia de eis qui cum Nestorio  
uidetur sensisse 100, 35. 101, 5  
Orontius 12, 22. 14, 5  
Paulus Samosateus 11, 5. 17, 2  
dogma Pelagii atque Cælestii sæpe damnatum 7, 4.  
Atticus persecutus est P. et Cælestium 7, 6  
Pelagianos persecutus est Atticus 16, 17. gesta de  
Pelagianis Attico antisite Romam directa 11, 17.  
Pelagianos sedibus suis expulit damnatio 11, 8.  
in communionem solam post pænitentiam recepti  
11, 19. Constantinopoli inuenerunt requiem  
11, 9  
Petrus apostolus in successoribus suis 109, 25  
Philippo presbytero 24, 27. 25, 2. 26, 7  
Posidonius diaconus a Cyrillo ad Cælestinum missus  
5, 3. 24. 7, 24. 15, 22. 18, 5. a Cælestino ad  
Cyrillum remissus 12, 12. epistulas ad Cyrillum

et ad Constantinopolitanos fert 20, 17; in Orientem 22, 18	Theodosio augusto iuniori 25, 17. Th. XIII et Valentiniano III cons. [430] 6, 31. 12, 18, 20, 25, 22, 20. Th. XIV et Maximo cons. [433] 108, 30. 110, 8
Proba illustris et sanctæ recordationis 90, 3	Flauii Valerio et Aetio cons. [432] 90, 12. 91, 22, 98, 4. 101, 17
Projectum 26, 7. 25, 27. Arcadius et P. 24, 27	Valerium cubicularium 15, 1
Rufo Thessalonicensi 21, 1	Xysti papæ dies natalis [d. 31. m. Iul. a. 432] 107, 25
Sisinnius episc. Constantinopolis [426-427] sanctæ memoriae 11, 17. 16, 19. cito mortuus 16, 22. celebratum simplicitate et puritate 7, 12. 13. 16, 19. 90, 32. 99, 9. 10	

## III

## NOMINA LOCORVM

*Locorum qui Graece extant, rationem non habui*

Alexandrina ecclesia 12, 7. 22, 1. 16. 11, 23. 19, 21. 93, 35	in Latinum uertendus 7, 22
Antiochiam 99, 37. apud A. 17, 1. Antiochenis 100, 27. Antiochena ecclesia 11, 5. 108, 12	Occidens Oriensque 7, 6. de O. 14, 8. Occidentalium partium 12, 22. 14, 11
Probæ possessiones in Asia constitutæ 90, 3	Occidens Oriensque 7, 6. ad O. 25, 1. 3. per O. 21, 3
Constantinopolim 25, 11. in amplissima urbe ad quam propter imperii reuerentiam de universo orbe confluit multitudo 21, 9. clero et plebi consistentibus Constantinopolim 91, 25. 15, 8. Constantinopolitanæ urbis ecclesia 12, 8. Constantinopolitana ecclesia 110, 4. 5, 5. 21, 16. 8, 13	Flauiano Filippensi 21, 2
	Romana ecclesia 6, 25. 12, 7. 22, 1. 15. 89, 12. apud apostolum Petrum 89, 36. synodus ad apostolum Petrum d. 31. m. Iul. a. 433 habita 107, 22. 108, 6. 109, 7
	Samosateus 11, 5. 17, 1

## V

## DIGNITATES IMPERII ET ECCLESIAE

gloriosissime et tranquillissime imperator auguste 26, 5. 88, 29. Christianissimos principes 26, 16. 101, 7. Christianis principibus 101, 10. clementissimi et Christianissimi principis 99, 17. clementissimorum et Christianissimorum regum 109, 33. clementiæ principali 99, 36.

piissimum et prædicatissimum imperatorem 12, 23. 14, 6.

piissimi et dei amatores [θεοφιλεστάτους] imperatores 33, 41. a deo amatorum [θεοφιλεστάτων] et Christum amantium [φιλοχρίστων] principum 75, 24. religiosissimorum et amatorum Christi [φιλοχρίστων] nostrorum imperatorum 31, 26. piissimorum et amatorum Christi [φιλοχρίστων] imperatorum 85, 23. 87, 8. piissimorum et Christo amabilium [φιλοχρίστων] principum 79, 25. 103, 4. religiosissimorum [θεοσεβεστάτων] et Christianissimorum [φιλοχρίστων] imperatorum 27, 12. piissimis [εὐσεβέσι] et Christianissimis [φιλοχρίστοις] auribus a deo custoditorum [θεοφιλεστάτων] principum 83, 21. piissimus et Christianissimus imperator 12, 28.

per magnificum [μεγαλοπρεπεστάτου] et gloriosum [ἐνδοξοτάτου] comitem deuotissimorum [καθωσιμένων] domesticorum 32, 42. deuotissimus [καθωσιμένος] tribunus 34, 12. virum admirandum [θαυμασιώτατον] et spectabilem [περίβλεπτον] tribunum notariorum 103, 6.

sancti et deo amabilis fratris et coepiscopi 18, 4. sanctum fratrem nostrum et coepiscopum 20, 16. tua fraternitas 108, 15. 101, 12. dilectio uestra 17, 16. 26, 14. 99, 18. 108, 32. 109, 1. sanctitas uestra 100, 17. amantissima dei anima tua 14, 15. sanctæ animæ tuæ 14, 36. beatitudini tuæ 14, 18. a tua ueneratione 14, 8. o uenerandissime 14, 19.